CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về thay đổi sở hữu của cổ đông lớn, nhà đầu tư nắm giữ từ 5% trở lên cổ phiếu

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Công ty cổ phần AAV Group.

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức đầu tư

- Họ và tên cá nhân: PHẠM ĐỨC VĂN

- Quốc tịch: Việt Nam

- Căn cước công dân số: 030074003281, cấp ngày 10/7/2021 tại Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về Trật tự xã hội

- Địa chỉ liên hệ: Tòa 32T đơn Nguyên B, khu đô thị Nam An Khánh, xã An Khánh,

huyện Hòa Đức, Hà Nội

- Điện thoại: 0968855306

2. Người có liên quan của cá nhân/tổ chức đầu tư (đang nắm giữ cùng loại cổ

phiếu/chứng chỉ quỹ):

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức có liên quan:

- Quốc tịch:

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân) hoặc số Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối với tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/công ty quản lý quỹ (nếu có):

- Mối quan hệ với cá nhân/tổ chức đầu tư:

3. Tên cổ phiếu: CÔNG TY CỔ PHẦN AAV GROUP (MCK: AAV)

4. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục3: Tài khoản 026C458413 tại

Công ty cổ phần Chứng khoán VPS

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:

6.388.289 (sáu triệu ba trăm tám mươi tám nghìn hai trăm tám mươi chín) cổ phiếu,

chiếm tỷ lệ 9,26%.

6. Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đã mua/bán/chuyển nhượng/nhận chuyển

nhượng/hoán đổi (làm tỷ lệ sở hữu có thay đổi qua ngưỡng một phần trăm (1%): Ngày

28/7/2023 giao dịch bán qua sàn là : 600.000 cổ phiếu

2

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đóng nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:

5.788.289 (Năm triệu bẩy trăm tám mươi tám nghìn hai trăm tám mươi chín) cổ phiếu,

chiếm tỷ lệ 8,39%

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đóng mà người có liên quan đang nắm giữ: Không

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đóng cùng người có liên quan nắm giữ sau

khi thực hiện giao dịch: 5.788.289 (Năm triệu bẩy trăm tám mươi tám nghìn hai trăm

tám mươi chín) cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 8,39%

10. Lý do thay đổi sở hữu: thực hiện giao dịch bán qua sàn giảm tỷ lệ sở hữu

11. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu: 28/7/2023

12. Các thay đổi quan trọng khác (nếu có): Không

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

CÁ NHÂN/TỔ CHỨC BÁO CÁO/ NGƯỜI ĐƯỢC

ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phạm Đức Văn